
Materiální zabezpečení ŠJ 

 

Školní kuchyně jako obvykle doplňovala nádobí a nové kuchyňské  pomůcky nezbytné 

pro bezproblémový chod kuchyně. Díky investičnímu příspěvku pro rok 2015 ve výši 

500 000.- Kč  jsme vybudovali novou klimatizační jednotku ve školní kuchyni – viz foto. 

O prázdninách probíhala II. etapa přístavby školy, kde byl vybudován nákladní výtah, - 

viz foto, který slouží školní kuchyni k dopravě potravin z přízemí do I. patra. Při této 

přístavbě bylo také vybudováno schodiště, které bude sloužit mimo jiné i k zásobování 

potravinovým zbožím. 

Od firmy Biogena jsme získali formou pronájmu nápojový automat na ovocné džusy – viz 

foto -  pro děti i žáky školy, které jsou přihlášeni na oběd  - nápoj k obědu nebo odebírají 

ve školní jídelně svačinu a pitný režim – nápoj po celý den pobytu ve škole. Automat je na 

dva druhy džusů, my obsazujeme jen jeden druh, z druhého kohoutku je možno čepování 

kohoutkové pitné vody.  

Koncentráty firmy Biogena osahují: 

- přírodní barviva 

- slazeny jsou sukralozou, neobsahují aspartam ani acesulfan 

- energetická hodnota ve 100 ml je 13 kcal (55kJ) 

- 1 litr hotového nápoje obsahuje 15% doporučené denní dávky jódu 

koncentráty se ředí pitnou vodou 


